令和５年１０月１６日

保護者様

大阪市立塚本小学校

校長 北野 元靖

給食後の歯みがき活動について

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校では、健康づくりの一環として、永年、歯の健康の保持増進に取り組んで

きました。新型コロナウイルス感染予防のため、給食後の歯みがきを見合わせていまし

たが、実施を再開する予定ですので、お知らせいたします。

○ 再開日程  １１月１日（水）

○ 準備物  ・歯ブラシ（年齢に合ったもの）

・コップ

 ※ナフキン袋にいれてください。